
 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

Školní 999/6, 430 01 Chomutov  tel.: +420 474 616 111  email: dpchj@dpchj.cz  datová schránka: y34drkw 

IČO: 64053466  DIČ: CZ 64053466  číslo účtu: 2112500287/0100  www.dpchj.cz 

č. j.:301/22/SOM-30.1.2-S5 

 

Dodatek č. 16 ke smlouvě uzavřené mezi DPCHJ a.s. a GRAPE SC, a.s. 
o částečném pronájmu 80 ks. TTS ze dne 1. 7. 2004 

 
 

Smluvní strany: 
 
Pronajímatel:  Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Se sídlem:   Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Zastoupena:   Ing. Petr Maxa – ředitel společnosti 
IČ:    640 53 466 
DIČ:    CZ 640 53 466 
 
 
 
Nájemce:   GRAPE SC, a.s., Štěpánská 621/34, 110 00 Praha 1 - Nové Město. 
Zastoupen:     p. Jaroslav Hladký – předseda představenstva 
IČ:     257 08 783 
DIČ:     CZ 257 08 783 
 
 
Dle smlouvy výše jmenovaných stran o částečném pronájmu trakčních trolejových sloupů 
odstavec 
III. Cenové ujednání: zvyšuje DPCHJ a.s. nájemné o míru inflace zveřejněné Českým statistickým 
úřadem od měsíce března 2022 o 3,8%.  
Cena pronájmu za 1 sloup se zvedá z 228,74 Kč na 237,78 Kč.        
74 sloupů á 237,78 Kč = 17 595,72 Kč měsíčně od měsíce března 2022. 
Ostatní v uvedeném sloupci a ve smlouvě zůstává. 
Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 2 exemplářích, z nichž každá strana obdrží  
po 1 vyhotovení. 
Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
 
 
V Chomutově dne 19. 1. 2022   
 
 
 
 
……………………………………..      ……………………………………… 
      p. Jaroslav Hladký                          Ing. Petr Maxa                                         
 předseda představenstva                              ředitel společnosti 
 
     


